
UCHWAŁA NR 36/VII/19
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
polożonego w miejscowości Dubidze, w rejonie ulicy Słonecznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego w Gminie Nowa Brzeźnica, w miejscowości Dubidze, w rejonie ulicy Słonecznej.

§ 2. Granicę obszaru objętego projektem planu określono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 533CAB5C-F214-4BAF-BBBC-0BEBF4D55C1F. Podpisany Strona 1



Id: 533CAB5C-F214-4BAF-BBBC-0BEBF4D55C1F. Podpisany Strona 1




